
UCHWAŁA NR 1260/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych 
w związku z uchwałą Rady Powiatu Nr XLV/369/22 z dnia 25 października 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiegouchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Rady Powiatu Cieszyńskiego Nr XLV/369/22 z dnia 25 października 2022 r. w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe w zakresie: 
 
- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 
- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 października 2022 r. 
 

     
     

   

Przewodniczący Zarządu 
 

Powiatu 
 
 

Mieczysław Szczurek   

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A6CD012-F556-46CA-B302-105BA1E70B97. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1
do uchwały Nr 1260/ZP/VI/22  
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 27.10.2022 r.

7 574 484 700 000 Razem:
Transport i łączność 599 670 700 000600
Drogi publiczne powiatowe 599 670 700 000     60014
Zarząd Powiatu 399 670 700 000          00
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych
na realizację zadań bieżących jednostek sektora
finansów publicznych

79 670 0               2170

RFRD "Remont drogi powiatowej 2631 S ul.
Wyzwolenia w Zbytkowie"

79 670 0                    1

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

320 000 700 000               6300

Cieszyn 50 000 0                    01
Ustroń 150 000 0                    02
UG Zebrzydowice 120 000 700 000                    12
Starostwo Powiatowe 200 000 0          01
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

200 000 0               0490

M. Cieszyn 200 000 0                    01
Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 692 974 0756

Udziały powiatów w podatkach stanowiących
dochód budżetu państwa

6 692 974 0     75622

Zarząd Powiatu 6 692 974 0          00
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 692 974 0               0010
Oświata i wychowanie 53 715 0801
Pozostała działalność 53 715 0     80195
Zarząd Powiatu 53 715 0          00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

53 715 0               2001

Pomoc społeczna 175 000 0852
Domy pomocy społecznej 175 000 0     85202
Dom Pomocy Społecznej w Pogórzu 160 000 0          37
Wpływy z usług 160 000 0               0830
Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 15 000 0          38
Wpływy z usług 15 000 0               0830
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 46 700 0853
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

46 700 0     85324

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 46 700 0          30
Wpływy z różnych dochodów 46 700 0               0970
Rodzina 6 425 0855
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 425 0     85510
Dom Dziecka w Cieszynie 5 039 0          31
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów

1 871 0               0950

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A6CD012-F556-46CA-B302-105BA1E70B97. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1
do uchwały Nr 1260/ZP/VI/22  
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 27.10.2022 r.

Wpływy z różnych dochodów 3 168 0               0970
Dom Dziecka w Dzięgielowie 1 386 0          45
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

1 386 0               0960

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A6CD012-F556-46CA-B302-105BA1E70B97. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1260/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 27.10.2022 r.

1 969 587 3 179 103 Razem:
Leśnictwo 0 2 500020
Pozostała działalność 0 2 500     02095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 0 2 500          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 2 500               4010
Górnictwo i kopalnictwo 2 500 0100
Pozostała działalność 2 500 0     10095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 2 500 0          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500 0               4010
Transport i łączność 976 787 3 032 143600
Lokalny transport zbiorowy 0 1 500 000     60004
Biuro Transportu i Organizacji Ruchu - Starostwo
Powiatowe

0 1 500 000          118

Zakup usług pozostałych 0 1 500 000               4300
 Drogi publiczne powiatowe 976 787 1 532 143     60014
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie 517 276 1 220 000          03
 Zakup usług remontowych 397 276 0               4270
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000 1 110 489               6050
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

0 109 511               6100

Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 459 511 312 143          101
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

200 000 0               2310

UM Cieszyn porozumienie 200 000 0                    01-01
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

109 511 0               6100

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych - "Budowa kanalizacji
deszczowej w rejonie ul. Hallera w Cieszynie"

109 511 0                    3

 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

150 000 312 143               6610

UM Cieszyn 0 109 511                    01
UM Ustroń 150 000 202 632                    03
Gospodarka mieszkaniowa 2 000 0700
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000 0     70005
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 2 000 0          101
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000 0               4110
Działalność usługowa 74 200 0710
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 200 0     71012
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 200 0          101
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

200 0               4710

 Pozostała działalność 74 000 0     71095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 74 000 0          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 000 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000 0               4110
Administracja publiczna 500 000 76 200750

Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A6CD012-F556-46CA-B302-105BA1E70B97. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1260/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 27.10.2022 r.

 Starostwa powiatowe 500 000 76 200     75020
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 500 000 76 200          101
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 62 000               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 14 000               4110
 Podatek od towarów i usług (VAT). 500 000 0               4530
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 200               4710

Obsługa długu publicznego 64 000 0757
 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

64 000 0     75702

Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 64 000 0          101
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

64 000 0               8110

Oświata i wychowanie 53 715 0801
 Pozostała działalność 53 715 0     80195
ZSPT w Międzyświeciu 53 715 0          20
Zakup materiałów i wyposażenia 28 885 0               4211
Zakup usług pozostałych 24 830 0               4301
Pomoc społeczna 221 700 68 260852
Domy pomocy społecznej 175 000 68 260     85202
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 0 68 260          30
 Zakup usług pozostałych 0 68 260               4300
Dom Pomocy Społecznej w Pogórzu 160 000 0          37
 Zakup środków żywności 70 000 0               4220
 Zakup energii 31 000 0               4260
 Zakup usług pozostałych 59 000 0               4300
Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 15 000 0          38
 Zakup usług pozostałych 15 000 0               4300
 Powiatowe centra pomocy rodzinie 46 700 0     85218
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 46 700 0          30
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 700 0               4010
 Zakup energii 16 000 0               4260
 Zakup usług pozostałych 4 000 0               4300
Rodzina 74 685 0855
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 74 685 0     85510
Dom Dziecka w Cieszynie 28 783 0          31
Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 800 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 3 458 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

486 0               4120

Zakup materiałów i wyposażenia 3 168 0               4210
Zakup usług remontowych 1 871 0               4270
Dom Dziecka w Międzyświeciu 24 290 0          32
Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 256 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 3 537 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

497 0               4120

Dom Dziecka w Wiśle 10 113 0          44
Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 400 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 507 0               4110

Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A6CD012-F556-46CA-B302-105BA1E70B97. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1260/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 27.10.2022 r.

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

206 0               4120

Dom Dziecka w Dzięgielowie 11 499 0          45
Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 400 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 507 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

206 0               4120

Zakup materiałów i wyposażenia 1 386 0               4210

Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A6CD012-F556-46CA-B302-105BA1E70B97. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

